
Proslov paní děkanky při rozsvícení vánočního stromku 

Vážení a milí kolegové, vážení a milí studenti! 

S blížícím se koncem roku 2020 uzavíráme další etapu života na Pedagogické 
fakultě Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 

S rokem novým otevřeme nepopsané listy, na které chceme začít psát zlatým 
písmem naše vize, plány, a plnit si tak společná očekávání, o kterých na 
fakultě všichni mluvíme.  

Za chvilku rozsvítíme vánoční stromeček, tentokrát v této době omezení jen 
v malé skupince oproti letům předešlým, a otevřeme tak cestu adventních dní 
k vánočním svátkům.   

Co si popřát? Mnoho zdraví, klidné časy, aby zase naše budovy ožily mladým 
životem, který je mízou pro nás akademiky či zaměstnance fakulty. 
A samozřejmě nesmím zapomenout na přání mnoha úspěchů.  

V době adventní se sluší také poděkovat. Proto mé velké poděkování patří  
našim dobrovolníkům z řad studentů i učitelů, kteří ve druhé vlně 
pandemie  pomáhali a pomáhají s výukou i doučováním na základních 
a středních školách a v dětských domovech. Vážíme si práce každého z vás 
a jsme rádi, že vás mezi sebou máme.  

Můj dík patří též studentské iniciativě Otevřeno a všem akademikům, kteří 
v této době plné distančních přístupů pomáhají fakultě s péčí o online studium 
a studentský život.  

Děkuji všem za vše, co se vykonalo, a děkuji za vše, co společně vykonáme 
v roce příštím, v roce 2021. 

 


